

Panorama Park II kontynuacją flagowego projektu FB Antczak

148 nowych mieszkań o zróżnicowanych metrażach od 28 do 75 mkw. oraz 14 lokali handlowo-usługowych o powierzchni od 30 do 900 mkw. powstanie w ramach projektu Panorama Park II realizowanego w Kościelnej Wsi nieopodal Kalisza. Start inwestycji – wiosna 2016.

Panorama Park II to nowoczesne osiedle, które spójnie łączy w sobie kameralność i wygodę. Projekt opiera się nie tylko na założeniu dostarczenia na rynek wysokiej jakości lokali, ale także uzupełnienia oferty osiedla o niezbędną ofertę handlowo-usługową, która wypełni najważniejsze potrzeby mieszkańców. Koncepcja osiedla wpisuje się tym samym w zasady budownictwa zrównoważonego, które zakłada tworzenie kompleksowej zabudowy umożliwiającej mieszkańcom pracę, zamieszkanie i wypoczynek w jednym miejscu, co pozwala zaoszczędzić cenny czas.

Nowoczesne inwestycje mieszkaniowe, takie jak Panorama Park II, łączą w sobie zalety atrakcyjnego miejsca zamieszkania i wypoczynku z przestrzenią przyjazną do rozwoju małego i średniego biznesu. Mamy nadzieję, że rozszerzenie oferty osiedla o przestrzeń handlowo-usługową wpłynie na zwiększenie jego atrakcyjności, a nabywcy docenią możliwość załatwienia najważniejszych spraw bez konieczności opuszczania najbliższych okolic miejsca zamieszkania – komentuje Marcin Antczak, Wiceprezes FB Antczak

W dziewięciu zaplanowanych budynkach znajdzie się od 13 do maksymalnie 30 mieszkań, co zagwarantuje maksymalny komfort mieszkańców. Do lokali położonych na parterze przynależą będą ogródki, a te zlokalizowane na wyższych kondygnacjach będą posiadały tarasy. Na terenie osiedla zabezpieczono 340 miejsc parkingowych oraz 18 garaży.

Autorem koncepcji architektonicznej osiedla jest pracownia Decone z Poznania. Jak podkreśla arch. Marcin Lewandowicz, jeden z autorów projektu – inspiracją dla projektu były surowe materiały i minimalistyczny design:

Nadrzędnym celem w tworzeniu koncepcji Panorama Park II było nawiązanie do wcześniejszej zabudowy osiedla przy jednoczesnym podniesieniu standardu oferowanych lokali. Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego, chcieliśmy także nieco obniżyć zabudowę i nadać jej unikalny, nowoczesny charakter, co udało nam się osiągnąć przez zastosowanie wysokich okien, czy wyostrzenie kątów dachów – dodaje współautor koncepcji arch. Konrad Idaszewski.

FB ANTCZAK specjalizuje się w budowie wysokiej jakości obiektów biurowych, użyteczności publicznej, domów i mieszkań, a także hal przemysłowo-magazynowych. Firma od ponad 30 lat realizuje liczne inwestycje w różnych regionach Polski. Za swoją działalność firma FB Antczak była wielokrotnie doceniana w konkursach branżowych. W 2011 roku została ponownie nagrodzona przez dziennik Puls Biznesu tytułem Gazeli Biznesu, a w styczniu 2012 roku została laureatem prestiżowego rankingu Diamenty Forbesa. Firma posiada także certyfikaty: Wiarygodności Biznesowej, Solidnej Firmy, Przedsiębiorstwa Fair Play oraz Certyfikat Dewelopera. Jest członkiem Polskiego Związku Firm Deweloperskich.

Kontakt dla mediów:

Marta Grabowska

e-mail: marta.grabowska@vmgpr.pl

tel. kom.: 728 988 769